4
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 899/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 911/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 911/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 29 de novembro de 2022, informamos:

1 - Quanto ao calçamento, existe um desnível grande entre a rua e o campo
em alguns trechos, inviabilizando a construção de calçadas.

2 - A melhoria da iluminação solicitada já está no cronograma da equipe
técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços.

3 - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente conta com equipe de zeladoria,
que segue um cronograma. Portanto, os serviços já estão previstos para execução.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA ES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
Ss. BARBARA DOESTE
N DATA: 19/12/2022
Q Hora: 15:06 UNo

cu

ON aULl Resposta Nº 1 ao Requerimento Ni

E Autoria: Secretaria Municipal de Governc

ox

Assunto. Requer informações acerca do
Complexo Esportivo Mirzinho Daniel.

Ag neste município.
Q Chave: 65601 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000